
 

Praça Vereador Fernando Silva Melo nº 5. Centro – CEP:38150-000 - Telefax (34) 3323.1166 

Veríssimo-MG     e-mail: cv.verissimo@hotmail.com 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 003/2024 

Pregão Eletrônico n° 001/2024 

 

A Câmara Municipal de Verissimo MG faz saber que está aberto Processo 
Licitatório n° 03/2024, na Modalidade Pregão Eletrônico – Nº 001/2024. 

Objeto: Contratação de plano de assistência à saúde e odontológico de abrangência 
em todo território nacional, regime ambulatorial, hospitalar e obstetrícia em 
acomodação enfermaria, com coparticipação em procedimentos ambulatoriais para os 
servidores da Câmara Municipal de Verissimo MG. 

 

DA SESSÃO PÚBLICA DO DISPENSA ELETRÔNICA 

Horário da Fase de Lances: 

Dia: 31/07/2024 às 09:00hs - (horário de Brasília/DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://licitanet.com.br  

    

AQUISIÇÃO E CONSULTA AO EDITAL 

1.1 – Site www.licitanet.com.br 

1.2 – Site https://www.camaraverissimo.mg.gov.br/licitacoes   

  

Verissimo MG, 09 de julho de 2024 

 

 
Iara Aparecida de Miranda 

Agente de Contratação 

 


